CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 29 ,DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais.

RESOLVE

Exonerar FÁBIO BRAZ DE QUEIROZ do cargo Especial de
Gabinete - CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus,
bem como nomeá-lo para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete
- CNE, no referido Gabinete.

Brasília, 08 de janeiro de 2001

~~~
o MARGELLO
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF